
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 11 Miércoles 13 de enero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 3375

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
11

76

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

1176 Resolución de adjudicación definitiva del PA 42/2009 GAPMC, para la
contratación del Servicio de Mantenimiento Integral de instalaciones,
edificios y mobiliario para los centros sanitarios dependientes de la
Gerencia de Atención Primaria Mancha Centro.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Gerencia de Atención Primaria Mancha Centro.
b) Dependencia que tramita el expediente: Contratación Administrativa.
c) Número de expediente: P.A. 42/2009.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://sescam.jccm.es/web1/

Licitaciones.do.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de mantenimiento integral de instalaciones, edificios y

mobiliario para para los Centros Sanitarios dependientes de la Gerencia de
Atención Primaria Mancha Centro.

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 20/08/2009.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto  base  de  licitación.  Importe  neto:  428639.48  euros.  IVA  (%):
81645.32.  Importe  total:  510284.8  euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28/12/2009.
b) Contratista: Eulen, S.A.
c)  Importe  o  canon de adjudicación.  Importe  neto:  407206 euros.  IVA (%):

65152.  Importe  total:  236179 euros.

Alcázar  de  San  Juan,  28  de  diciembre  de  2009.-  P.D.  de  competencias
(Resolución del SESCAM DOCM 06/11/2009), el Director Gerente, Álvaro Leal
García.

ID: A100000512-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-01-12T23:56:03+0100




